[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2019                                                                                             №  11
х. Коржевский

О внесении изменений в постановление администрации

Коржевского сельского поселения Славянского района

№  205 от 14.12.2018 года «Об утверждении порядка
осуществления органом местного самоуправления
 Коржевского сельского поселения Славянского

 района и (или) находящимися в его ведении казенными

 учреждениями бюджетных полномочий главного

 администратора доходов местного бюджета
В целях реализации статьи 166.1 и 218 Бюджетного кодекса Российской Федерации и совершенствования правового регулирования вопросов осуществления органами местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края бюджетных полномочий главных администраторов доходов местных бюджетов                                п о с т а н о в л я ю:

1. В приложении к Порядку осуществления органом  самоуправления муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района и (или) находящимися в его ведении учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета: вид дохода и код классификации доходов бюджета, входящего в состав группировочного кода классификации доходов  бюджета «992 219 00000 10 0000 150» «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений», заменить на «992 219 60010 10 0000 150» «Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений».
2. Общему отделу администрации Коржевского сельского поселения Славянского района (Зеленцова) обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Л.В.Демченко.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Коржевского сельского поселения

Славянского района                                                                           Л.Н.Трегубова